Câmara Municipal de Itapetininga
Estado de São Paulo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº01/2014

O Presidente da Câmara Municipal de Itapetininga, Antônio Etson Brun, tendo

em vista que o candidato Mário Henrique Machado atendeu ao Edital de

Chamamento nº 07/2017, apresentando o Termo de Desistência de Vaga,

FAZ SABER que fica HOMOLOGADA a desistência do candidato Mário

Henrique Machado, aprovado em nono lugar para o cargo de Agente

Operacional de Apoio, do Concurso Público nº 01/2014 da Câmara Municipal

de Itapetininga.

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente.

Itapetininga, 06 de dezembro de 2017.

Antônio Etson Brun

Presidente da Câmara Municipal de Itapetininga